
Dowozy uczniów Zespołu Szkół w Przykonie 

 w roku szkolnym 2020/2021 

 zmiana II 
 

 

 

 

 

 

AUTOBUS Nr 1    opiekun p. Dorota Ozga 
 

 
 Godzina 

odjazdu 
szkoła 7:58 

Gąsin k. Witko 8:04 

Gąsin przystanek 8:05 

Gąsin k. remizy 8:06 

Bądków Pierwszy droga na Gąsin 8:09 

Bądków Pierwszy koło posesji 8:15 

Bądków Pierwszy 8:17 

Bądków Drugi k. krzyża 8:19 

Bądków Drugi 8:20 

Boleszczyn k. sklepu 8:25 

Żeroniczki 2 8:28 

Żeroniczki 1 8:30 

Bądków Pierwszy przy trasie 8:33 

Przykona ul. Słoneczna 8:35 

szkoła 8:40 

 
 

 



 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

AUTOBUS nr 3 opiekun p. Przemysław Tylki 

 
 Godzina 

odjazdu 
szkoła 8:05 

Rogów wieś 8:14 

Rogów przy trasie 8:17 

Laski przystanek k. sklepu 8:19 

Rogów k. hydroforni 8:21 

Rogów k. krzyża 8:23 

Rogów k. posesji 8:24 

Rogów za mostem 8:25 

Kaczki Średnie k. szkoły 8:27 

Kaczki Plastowe 8:30 

Olszówka 1 8:32 

Olszówka 2 8:33 

Olszówka 3 8:34 

Przykona ul. Turkowska 8:37 

szkoła 7:55 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

AUTOBUS Nr 4 opiekun p. Zbigniew Górka 
 

 Godzina 

odjazdu 

szkoła 7:55 

Wichertów 1 7:58 

Wichertów 2 8:00 

Wichertów 3 8:03 

Smulsko 8:05 

Smulsko przy boisku 8:07 

Boleszczyn k. cmentarza 8:10 

Smulsko Posada 8:11 

Ewinów 1 8:14 

Ewinów 2 8:16 

Trzymsze 1 8:18 

Trzymsze 2 8:21 

Słomów 1 8:29 

Słomów 2 8:31 

Dąbrowa  8:32 

Wichertów przystanek k. drogi 8:35 

Zimotki 8:37 

szkoła 8:40 

 

 


